
(1/1) 

 

 

 

機種 保護継電器 

 
 

ＭＤＸ－Ａ形模擬入力試験器 製品名板 仕様変更のお知らせ 
 

平素は三菱電機製品をご愛顧賜り厚くお礼申し上げます。  

この度、ＭＤＸ－Ａ形模擬入力試験器に貼付けております、製品名板の仕様を変更いたします。 

今後とも三菱電機製品をご愛用いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

１． 対象機種 

ＭＤＸ－Ａ形模擬入力試験器 

 

２． 変更内容 

下図の通り、適用機種の記載を削除し、収納変成器の記載に変更いたします。 

（接続リレー形名は新型ＭＥＬＰＲＯ－Ａシリーズカタログへ一覧を記載いたします） 

なお、製品の機能及び性能は従来と変わりません。 

 

変更前 変更後 

  

 

３． 変更理由 

新型ＭＥＬＰＲＯ－Ａシリーズ発売に伴う名板記載方法の見直しを実施いたします。 
 

４． 変更切替時期 

２０２０年７月生産分より順次変更させていただきます。 

※切替過渡期は新旧混在することがございますが、ご容赦お願いいたします。 

 
以上 

 

三菱配電・制御機器 
セールスとサービス 

整理番号 系57-115 

三菱電機株式会社  

系統変電システム製作所 

発行日付 2020年5月 
件名 

ＭＤＸ－Ａ形模擬入力試験器 製品名板 

仕様変更のお知らせ 


